АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2023                                                                                                                            № 2296

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 21.03.2023 № 560 «Об организации отдыха и занятости детей

города Иванова в 2023 году»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44

Устава города Иванова, Администрация города Иванова

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в план распределения средств на организацию

отдыха и занятости детей города Иванова в 2023 году, утвержденный

постановлением Администрации города Иванова от 21.03.2023 № 560 «Об

организации отдыха и занятости детей города Иванова в 2023 году» (в

редакции постановления Администрации города Иванова от 26.05.2023

№ 1023):

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«
4. Мероприятие «Временное трудоустройство молодежи»

Мероприятие «Поддержка Центра организации труда подростков «Наше Дело»

Временное

трудоустройство

молодежи

июнь -

август

1089 59  9752,240 - - 9752,240 - - -

Временное

трудоустройство

июнь 132 8  1046,000 - - 1046,000 - - -

Итого 1221 67  10798,240 - - 10798,240 - - -

».

1.2. В строке «ВСЕГО» цифры «7839», «356», «19768,049», «10802,691»

заменить цифрами «7848», «351», «19763,598», «10798,240».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте

Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов